
UCHWAŁA NR V/55/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w rejonie ul. Zamkowej w Mikołowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w rejonie ul. Zamkowej w Mikołowie.

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: A0BCF810-2F55-432A-94A4-10346F75FD2A. Podpisany Strona 1



ul. Sosnowa

ul.
 Za
mk
ow
a

ul. Grudniowa

ul. Pszczela

658/152

526/38

688/11

49

501/12

671/149

689/11

1454/50

691/12

1133/71

647/50

553/12

504/12

690/12
550/12

47

1627/51

603/69

1100/116

348/13

248/150
604/69

335/12

325/63

649/70

1624/51

318/150

1704/121

1051/115

1098/116

1625/51

790/68

548/12

327/25

1307/121

336/52

1314/116
1315/116

1623/121

1622/121

525/3

389/108

363/13

355/38

328/12

387/151

503/13

457/149

1306/121
881/121

1626/51

1712/114

336/12

1713/114

549/12

1714/114

805/41

1715/114

255/150

1262/122

46

1254/121
1699/122

391/144

1261/122412/143

346/13

384/149

629/149

766/50

340/63

1096/121

502/13

1711/114

323/25

1703/121

383/108

335/54

385/108

388/108

1263/122
382/143

1453/50

670/149

1132/71

347/13

1698/122
1302/121

331/13

623/50

552/12

767/43

392/108

551/12

386/152

1717/114

1660/120

1047/122

0 25 50 75 10012,5 m
1:2 000

Legenda
granica obszaru objętego
p rzystąp ieniem do
sp orządzania p lanu

Id: A0BCF810-2F55-432A-94A4-10346F75FD2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Mikołowa wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru położonego w rejonie ul. Zamkowej w Mikołowie.

W związku z planami inwestycyjnymi gminy związanymi z realizacją boiska sportowego w sołectwie
Mokre zaistniała potrzeba sporządzenia nowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego teren, na którym planowana jest budowa w/w boiska.

Zgodnie z obowiązującym planem miejscowym teren przeznaczony jest pod tereny zieleni
zorganizowanej pełniącej funkcję zieleni izolacyjnej.

Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenu umożliającego realizację uslug
związanych z działalnością rekreacyjną i sportową.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z ustawą o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, nie będzie mógł naruszać ustaleń obowiązującego studium.

Łączna powierzchnia obszaru objętego granicami uchwały o przystąpieniu wynosi ok.0.31 ha.

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, przed podjęciem
uchwały burmistrz miasta wykonuje analizy dotyczące zasadności przystąpienia do sporządzenia planu
i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium oraz ustala niezbędny zakres prac
planistycznych.

Wobec powyższego została przeprowadzona analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wskazanego w niniejszej uchwale. Na jej
podstawie uznano za zasadne objęcie granicami przystąpienia do sporządzenia planu obszaru określonego
na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały.

Id: A0BCF810-2F55-432A-94A4-10346F75FD2A. Podpisany Strona 1




